事 務 連 絡

事 務 連 絡

事   務   連   絡

令 和  元 年 ７ 月１ ８ 日

各部局課・室

各出先機関   御中

疾 病 対 策 課

「職場における受動喫煙防止のためのガイドライン」の策定について

 標記について、別添のとおり厚生労働省健康局健康課より通知がありましたの

で送付します。貴管下営業者等に内容等の周知についてお願いします。

 なお、県保健所及び県内市町村保健衛生担当課あてに周知してあることを申し

添えます。

福祉医療部 医療政策局

疾病対策課 がん対策係：森田

ＴＥＬ：０７４２－２７－８９２８

ＦＡＸ：０７４２－２７－８２６２